96312 STAGING MBI000935566 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

6 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBI000935560 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

Total: 860 860 31655.96 2336.03 2336.03 0.00 0.00 0.00 36328.02

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Three Hundred and Twenty Eight and Two paisa Only